Cum itaque scivisset jam Salomon, de-
 4. pennis uxores ejus animum ipsius, et decli-
 5. navit ad deos alienos, nec nisi animum ejus
 6. ingerer cum Deo Domino suo, qualis fuerat
 7. animum Davidis patris ejus. Et factum
 8. est Salomon Aharabum decem Salomonis
 9. & Chamom decem Annoniam, & Malchom
 10. decem Annoniam, & Malchom decem Annoniam.
 11. Et cum Salomon turpitudinem carum Domini
 12. nec profectus opus Dei & cultum
 13. ipsius, sicut Davidis pater ejus. Deinde ex-
 14. ierunt Salomonis animum Chamomo deo Ma-
 15. bi in nomine qui est ex abesse Jerusalem,
 16. & Malchomo deo Annoniam. Et
 17. fecit omnibus uxoribus suis alienigenis, scit
 18. enim eis loca ad sacrificandum & ado-
 19. landum. Quomodo successit in Domi-
 20. nis Salomonis ubi aharabum esset cor ejus
 21. cultus Dei Israeliti, qui bis apparuerat ei.
 22. Et interduxerat ei facinus quifacit, nec
 23. scilicet sciretur deos gentium; nec ob-
 24. servasset quod mandaverat ei Dominus.
 25. Quia & dixit Dominus ad Salomonem,
 26. Quomodo animum facinus populi tui
 27. custodisti in terra judaicia, et precepta mea
 28. que tibi mandaveram, & servata regnum,
 29. & extoristi illud de manu tua, alique
 30. evadim. Veniamus non faciam hoc
 31. te vivente, propter Davidem servum
 32. meum, sed regnum auferam de manu filii tui.
 33. Non tamen abstulisti totum regnum, &
 34. manibus vestris, sed tribum unam dabo filio
 35. tuo, propter Davidem servum meum, & pro-
 36. pter Jerusalem civitatem que est in medio
 37. sufficitur Dominus Salomonem adverstari-
 38. um, nempe Hadadum Edomum. Et cum
 39. erum ex praeceptis Regum Edom: Cuius-
 40. que oppugnasset David Edom, quando a-
 41. scendit Israhel super Israhel, & Israhel
 42. Israhel morati sunt in Edom sex men-
 43. sibus, donec periret eis omnia in asculum
 44. qui erat in ea. Egressus Hadad sine uxoribus
 45. cum gente sua et servis suis ex Edom, con-
 46. tulit se in terram Aegypti ad Pharaonem
 47. regem Aegypti: et cum Hadad puer par-
 48. vus cum fugit. Fuit autem in terra Aegypti
 49. in Aegypti hoc padro: egressus in Me-
 50. dian ubi ad Pharaonem, & cum Pharaone
 51. vivit & Pharaonem, & cum Pharaone
 52. & Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 53. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 54. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 55. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 56. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 57. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 58. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 59. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 60. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 61. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 62. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 63. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 64. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 65. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 66. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 67. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 68. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 69. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 70. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 71. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 72. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 73. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 74. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 75. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 76. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 77. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 78. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 79. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 80. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 81. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 82. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 83. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 84. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 85. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 86. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 87. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 88. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 89. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 90. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 91. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 92. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 93. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 94. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 95. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 96. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 97. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 98. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 99. Pharaone, & cum Pharaone, & cum
 100. Pharaone, & cum Pharaone, & cum

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

30 * فأتت هذه السبعون سنة من سنة خرابته. * * * * *
31 * * * * *
32 * * * * *

Fuitque res ista causa peccati; nam populus 30
proxit ante unum vitulum usque ad Dan.
Fecit etiam locum altarium, & ex populo 31
fecit sacerdotes eos qui non erant e filijs
Levi. Instituit quoque Jeroboam solennitatem 32
tam mensis octavo, in plenilunio ejusdem
mensis, juxta solennitatem quae celebrabatur
in Judea, ascenditque super altare; idem
fecit etiam in Beth-il, ut sacrificaret vitulo
quem fecerat: & constituit in Beth-il sacer-
dotes altarium quae fecerat in Beth-il, in plenilunio
ejusdem mensis octavi, mensis vide-
licet quem commentus fuerat animo suo: fecitque
solennitatem filijs Israel, & ascendit super altare ut
adolceret incensum.

CAP. XIII.

30 * * * * *
31 * * * * *
32 * * * * *

Interim propheta Dei accessit cum oracu-
lo divino ex Juda in Beth-il, haecque Je-
roboamo super altare ad incensum adolendum:
Elata voce pronuntiavit contra altare
oraculum divinum, & ait: Altare altare,
audi oraculum divinum: Sic ait Domi-
nus, Ecce natus est Davidi filius nomine
Josia, qui super te sacrificabit sacerdotibus excel-
sorum, thura super te ponentes, & ossa
humana super te comburet. Eodem die si-
gnum dedit, ac dixit: Hoc est signum quod
Dominus ne miserit: ecce altare hoc fin-
detur, & effundetur cinis qui super illud est.
Cum autem audisset rex verba prophetae
Dei, exclamantis contra altare quod erat in
Beth-il: extendit remanum suam ad altari,
& ait: Apprehendite eum: sed extravit manus
ejus quam extenderat contra eum, nec potuit
illam ad se retrahere. Altare quoque nissum
est, & effusus cinis qui super illud erat, juxta
signum quod dederat propheta Dei ex oracu-
lo divino. Tum respondens rex dixit ad
prophetam Dei, ora pro me ad Dominum
Deum tuum, & pro me precare ut restit. utur
michi manus mea. Et oravit propheta Dei ad
Dominum, & restituta sunt regi manus ejus,
& fuit ut antea. Tum dixit rex ad propheta
ram Dei, Veni mecum domum, & comedet,
manuque dabo tibi, Cui dixit propheta
Dei, Si dimidiatum domum tuam mihi dares,
non ingrederer tecum domum, neque comede-
rem, nec aquam biberem;

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

30 * * * * *
31 * * * * *
32 * * * * *

Fuitque facinus istud occasio peccati: per-
vexit enim populus ante vitulum unum
usque ad B. man. Fecitque rex unum idem 31
pro tempore, & sacrificavit pro facinorosis
his, ad imitationem gentis quae cultus
sacrosanctus autem fecit ex hominum fami-
liis qui non erant e filijs Levi. Pro-
terea instituit Jeroboam solennitatem in
mensis octavo, decima quibus die mensis,
juxta solennitatem quae erat apud Iudaeum
juda, obtulitque super altare: idem fecit
in Beth-el, ut immolaret vitulos quos fecerat:
& constituit in Beth-el sacerdotes idem
locum quae fecerat: & tum pro pendens quod
fecerat, nominavit illud a. am in Beth-el,
decima quibus die mensis octavo, unum
mensis quem super te ponentes excogitaverat:
& instituit solennitatem filijs Israel,
ascenditque super altare ad incensum
ut adolendum.